РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября  2016 года  № 807
О подготовке проекта внесении изменений в Генеральный план муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в схему транспортной инфраструктуры в части улично-дорожной сети и  разработке проекта планировки, с проектом межевания в его составе, территорий прохождения альтернативной трассы автомобильной дороги к строящемуся международному морскому терминалу в г. Пионерский

            В соответствии со ст. 25, 41 – 43  Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предпроектные предложения по строительству альтернативной дороги к проектируемому грузо – пассажирскому терминалу в г. Пионерский (далее – Трассы)

                                     п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу архитектуры и градостроительства:
1.1. В срок до 05.12.2016г. подготовить предложение о внесении изменений в схему транспотной инфраструктуры в части улично – дорожной сети восточной части территории МО ГП «Город Светлогорск»;
             1.2.   В срок  до 09.12.2016г. разработать техническое задание на проект планировки и проект межевания в его составе, территорий  прохождения альтернативной Трассы.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ «Управление капитального строительства» Светлогорского района               (Т. Б. Иваненко)  и  на отдел архитектуры и  градостроительства администрации МО «Светлогорский район»  (Н.А.Чижан).
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район».
        4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования                                                        А.В. Ковальский
«Светлогорский район»